2024年度劳务派遣核验情况汇总表
根据市人社局《关于开展全市劳务派遣单位2024年度经营情况报告核验工作的通知》等相关规定，区人社局对辖区范围内41家经许可
从事劳务派遣经营业务的单位开展了2024年度劳务派遣经营情况检查，现将相关年度核验情况进行公示，公示时间为2025年4月2日至

2025年4月8日。如有异议，请及时向我们反馈，联系电话：65518108。

填报单位： 洛龙区人力资源和社会保障局

序号
公司 许可证

经营地址
法人

社会统一代码 许可证有效期 年检情况
名称 编号 代表

合格 不合格

1 河南尚亿人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031123007

洛龙区滨河南路61号东方今典1-
1幢1-1604 董晏晏 91410305MA48021J9D 2023.09.02-2026.09.01 合格

2
洛阳市众达人力
资源管理服务有

限公司

豫劳派
41031123006

洛龙区长夏门街32号863创智广
场3栋418室 贠达 91410307MA47DEYY4L 2023.08.17-2026.08.16 合格

3 洛阳爱邦广纳劳
务有限公司

豫劳派
41031124007

洛龙区长厦门街32号863创智广
场1幢1725、1726号 张洪 91410302MA3XAJD60Y 2024.05.20-2027.06.30 合格

4 洛阳亚坤人力资
源有限公司

豫劳派
41031122005

洛龙区牡丹大道与张衡街交叉口
亿和广场A座513A 赵英豪 91411303MA9L280051 2022.07.23-2025.07.22 合格

5 洛阳快聘人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031122008

洛阳市洛龙区牡丹大道246号国
宝花园5-16幢2502号 杨可娜91410307MA446MWQ712022.09.25-2025.09.24 合格

6 洛阳市创美劳务
有限公司

豫劳派
41031122001洛龙区开元大道以南正大国际城市广场西区 许成荣 91410307697301398B 2023.04.10-2026.04.9 合格

7 龙祥物业管理有
限公司

豫劳派
41031124011

洛阳市洛南新区开元大道256号
1905室 朱宗辉 914103007457821313 2024.07..01-2027.06.30 合格

8 河南得贤人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031124006

洛阳市洛龙区长厦门街32号863
创智广场1幢2202号 郭瑞峰 91410300MA44JQ803P 2024.04.30-2027.05.06 合格

9 河南玺亨人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031123004

洛龙区长厦门街32号863创智广
场2幢411、412、413号 张亨 91410300MA47XN7598 2023.10.16-2026.10.15 合格

10 洛阳劳逸人力资
源有限公司

豫劳派
41031122007

河南省洛阳市洛龙区王城大道西
古城路南奥体花城3幢125 呼亚媛 91410307MA486M6H1L 2024.10.16-2027.11.02 合格

11 河南佳略人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031123008

洛阳市洛龙区王城大道与太康路
交叉口体育中心南侧五楼西 郭莹博 91410307MA4560XK56 2024.11.21-2027.12.16 合格

12 河南远安劳务服
务有限公司

豫劳派
41031122004

洛龙区牡丹大道246国宝香泊湾1
期 15幢114号 陈冠强 9141030707782282XW 2022.07.08-2025.07.07 合格

13 洛阳爱众人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031122006

河南省洛阳市洛龙区滨河南路61
号1-10幢1-2903、2908 谭黎 91410303MA3XCAE47C 2023.01.18-2026.01.17 合格

14 洛阳三杰市政工
程有限公司

豫劳派
41031122009

洛阳市洛龙区开元大道210号智
慧港1802室 杨同发 91410322072656746Q 2022.09.30-2025.09.29 合格

15 河南中贵人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031123003

河南省洛阳市经济开发区太康东
路369号恒生科技园B区23号楼2

单元3楼
曹生彬 91410300MA9L8PJW7D 2023.04.21-2026.04.20 合格

16
上海外服（河

南）人力资源服
务有限公司洛阳

分公司

豫劳派（备）
41031123002

河南省洛阳市洛龙区开元大道
244号瑞博大厦00幢2-607 张楠 91410300MA44HT018H 2023.08.10-2026.05.03 合格

17
北京外企人力资
源服务河南有限
公司洛阳分公司

豫劳派（备）
41031123003

河南省洛阳市洛龙区开元大道
258号世贸中心C座2409室 刘尧 91410307MA3X8TED03 2023.08.25-2026.02.23 合格

18 河南慧选智慧城
市管理有限公司

豫劳派
41031123009

河南省洛阳市洛龙区开元大道与
苏秦街交叉口智慧工场办公楼8

楼806
李鹏 91410303MA3X4GPW9U2024.12.16-2027.12.22 合格

19 河南新展人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031123010

河南省洛阳市洛龙区古城路216
号盛唐至尊20幢1-1713、1717 李明琦91410307MA9FLQCX9Y2023.12.06-2026.12.05 合格

20 洛阳耀予文化有
限公司

豫劳派
41031123011

河南省洛阳市洛龙区太康路5号
厚德楼307室 张琳琳 91410311MACRA7058U 2023.12.25-2026.12.24 合格

21 河南雅禾物业管
理有限公司

豫劳派
41031124001

河南省洛阳市洛龙区开元大道
260号龙泉大厦综合办公楼7楼 王志亮 91410300MA4816206K 2024.01.10-2027.01.09 合格

22 洛阳弘古文物保
护有限公司

豫劳派
41031124002

洛阳市洛龙区英才路1号半岛明
珠5栋2-907 赵世祥 91410307MA45L45Q9Q 2024.01.29—2027.01.28 合格

23 洛阳元邦金属结
构工程有限公司

豫劳派
41031124003

河南省洛阳市洛龙区香山路97号
院综合办公楼三层302室 董新武 91410307776544013D 2024.01.29—2027.01.28 合格

24 洛阳必升人力资
源有限公司

豫劳派
41031124004

河南省洛阳市洛龙区开元大道
219号宝龙城市广场E座813-815 曲冠霖91410311MACTH14F9D2024.01.29—2027.01.28 合格

25 河南鑫赐人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031124005

河南省洛阳市洛龙区滨河南路61
号东方今典水晶七号10幢1-2503 牛建波 91410300MA9G8M108A 2024.04.29-2027.04.28 合格

26 河南元瑞人力资
源管理有限公司

豫劳派
41031124009

河南省洛阳市洛龙区王城大道与
太康路交叉口雅安新城商业区内

2幢422
卢星姬91410311MAD9ARPG7M2024.06.26-2027.06.25 合格

27
英格玛（洛阳）
人力资源服务有

限公司

豫劳派
41031124010

河南省洛阳市洛龙区开元大道
333号炎黄科技园B3-705 乔高峰 91410305MA471GKJ28 2024.06.27-2027.06.26 合格

28
河南百硕商务服
务有限公司洛阳

分公司

豫劳派（备）
41031124001

河南省洛阳市洛龙区太康东路大
数据产业园北三楼西区101室 金金 91410307MA441R9049 2023.03.22-2025.08.11 合格

29 洛阳市生产力促
进中心有限公司

豫劳派
41031124012

河南省洛阳市洛龙区开元大道
333号炎黄科技园B3楼901、906 谢伟 914103037112761341 2023.11.21-2026.11.20 合格

30 洛阳市人才赋能
服务有限公司

豫劳派
41031124013

河南省洛阳市洛龙区开元大道
333号炎黄科技园B3楼903室 马刚 91410300MADX8MT17G2024.11.21-2027.11.20 合格

31 洛阳鼎航人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031124014

河南省洛阳市洛龙区开元大道
333号炎黄科技园B3幢506-507-

508
张风光91410305MA3XEHKE72 2024.12.13-2027.12.12 合格

32 河南琢远人力资
源有限公司

豫劳派
41031124015

河南省洛阳市洛龙区开元大道
288号会展国际808室 史佳佳91410300MADKFL42XX2024.12.13-2027.12.12 合格

33
竣乔人力资源

（河南）有限公
司

豫劳派
41031125001

河南省洛阳市洛龙区中原康城尚
阁D馆2709室、2711室 邓玮 91410300MACKCN5U2T2023.09.14-2026.09.13 合格

34 河南吉赞劳务派
遣有限公司

豫劳派
41031125004

河南省洛阳市洛龙区子玄街5号1
幢1103室 张倩倩 91410305MA452YC5XE 2024.05.07-2027.05.06 合格

35 洛阳安职人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031123001

洛阳市洛龙区开元大道258号世
贸大厦A座1103室 谷帅翔 91410394MA9LQ78N2C 2023.01.06-2026.01.05 合格

36 洛阳市公共交通
集团有限公司

豫劳派
41031124008 洛阳市洛龙区古城东路9号 金燕 914103001710800417 2024.05.27-2027.05.26 合格

37
郑州鸿易人力资
源有限公司洛阳

分公司

备案号：
4103112201

洛龙区五环街1号中弘卓越中心A
座516室 许燕婷91410307MA9G8AKR7W2023.12.06-2026.12.17 不合格

38 河南凯恩物业管
理有限公司

豫劳派
41031122003

洛龙区通济街27号五洲雅苑2单
元203室 樊秋丽 9141030068815500XF 2022.07.07-2025.07.06 不合格

39 河南盈辉人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031122010

河南省洛阳市洛龙区永泰街38号
正大国际城市广场西区7幢2815

室
崔学宾 91410394MA9LNCPF2Y 2022.11.16-2025.11.15 不合格

40
郑州智远人才服
务有限公司洛阳

分公司

豫劳派备
41031123001

河南省洛阳市洛龙区滨河南路61
号东方今典水晶1-7幢1-1003 尤波 91410307MA9JY02W01 2023.11.07-2026.04.05 不合格

41 河南佳德人力资
源服务有限公司

豫劳派
41031123005

河南省洛阳市洛龙区长厦门街32
号创智广场1幢807号 尤银龙91410307MA9GDBUXX 2023.07.10-2026.07.09 不合格